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RS, BHEEIE, TREE, EREESE;
7= R R

B EJRLHE, PREBIRM

O BRIISRF “CHICLURM D+ EHIH” A, JTEHF RIEHM, 352 &M st i M &
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< CHF IEEE 802.3x XU it #%5 A Backpressure =X T ifif .

B REREER
O EHURIIFE. EREFE R, BaSMReRIrTe, BEVLR, RIE™SEEIEIT,

O R TEAFFA CQCy CE. FCC. RoHS L ZEisR, {244,

O MA@ B IER ST (PWR)L 3 FUIRESHRRAT (Link)y B T #BR% TARIRE .

7= i SR 5 A%
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14> 10/100Base—TX POE I1 (Data/Power)

[i] 5 ity 11 14N 155M EIE SC Yt (Data)
241 v+, V- JUA DC HEIEEE D (5P KB T
X 1R 1 B3 10/100Base~TX Hahill, 4/3X T MDI/MDI-X Hi&EM

10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

WL LA
100BASE-TX: Catbe or later UTP(<100 meter)
S R ERINTC S Ry B XU 2T 20k, SCH 15 20 MU LT 15 R B2 9 L7 i ade A 2%
2 —— TR 850nm , fE4FEES: 0~500M; 1310nm, fE4FEE: 0~2KM;
K4 B —— TR . 1310nm, fEHIFEES: 0~40KM;

TAEPK:  1550nm, FEHEEE: 0~120KM .

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

IEEE802. 3u 100Base-FX;

IEEE802. 3x

A28 B
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R At R (A25d)
L& 1. 6Gbps (FEFHZE)
A5 R H@64byte 0. 30Mpps
MAC kit 1K
R GATF 768K
B 2 i 1536bytes
_ BYRTR/NAT: PWR (ZE) MILEFERST:  Link GEED 5 JGEFHERIT: L/A
LED fHT () .

WEARSH

HHLThFE FpLThAE: <3W; JhE ke <5W
TAEHE B AL, DCIO-57V % EHi i, TH 5P B T8, SCHREB IR
Hie 8 HLUR To, AN Tl HL YR 24V/24W 5% 12V/24W, WLECHE 22k i

7 ES AR

Wi R /B

AR B/ —40~+75° C; 5%~90% RH Toksk
FEAGIRE /R -40~+85° C; 5%~95% RH JCHkt4s
SARURSE (LAW+H) | 92#88%32mm

/B <0.3kg / <0.4kg

2751 B, 35mm DIN R s

v B ER: 6KV 8/20us;

By sEgt: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efui s, +15kV =S5
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFEZ: X4kV: H¥ask. L2kV
TEC61000-4-5 (Surge) : FHJFZE: CME4kV/DM2kV; H¥isk: +4kv
IEC61000-4-6 CHHAfifE5) : 10V (150kHz" 80MHz)
1EC61000-4-8 (T4ifiis%) = 100A/m #%E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (Jikif#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (BHJE#R#H) : 30A/m  1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEHU) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLBALT) « 30V H54E; 300V, Is

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Gl TalkdrE)

WU

IEC60068-2-6 (HiIEz)
[EC60068-2-27 (Himi)
IEC60068-2-32 (HH T

ZRNIIE

CQC;

CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class A;

RoHS;

J5 PR3

SEHNL 5 5, LB

Page 3 of 6

http://www.onv.com.cn

+86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV

32mm

92mm

http://www.onv.com.cn
Page 4 of 6 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

(LR

g | B

B

2 MEJE Tl POE Ye£F 38 #ehl

op

PRIEAE I, PR IE R 5 AL

—
g

X
p=p

BEHRK

BEER

BEPRIRIE

ONV-IPS31021FS

53 1 10/100M RJ45 35 1+ 14 155M FBE SC 6, TokbL
K AZ BN, BRIABCE SC [ 1310mm/20km BAE X A6k,
THEEW DC TUAR BN (KU FiER) , SRS iatzed,

24W

ONV-IPS31021FS-M

JERI% 14~ 10/100M RJ45 3 1+ 1 A 155M _EJE SCOEH, TokbA
KN BHL, BRINBCE SC 11 850nm/0. Skm B, 1310mm/2km 2
BEOWAF R, SCRERDC U A AN (RS 1% H2) , CFES:
e,

24W

ONV-IPS31021FS-A

JERI% 14~ 10/100M RJ45 3 1+ 1 A 155M _EJE SCOGH, TokbA
KB, BRINBLE SC 1 1310mm/20km FAR 4T e fhith,
SCREXL DC JUAR B g N (RUB S Fi%4) , (RS 2.

24W

ONV-IPS31021FS-B

JERI% 14~ 10/100M RJ45 3 1+ 1 A 155M _EJE SCOGH, TokbA
KN BeHL, BRINBLE SC 1 1550mm/20km FAR B 4] e fiibh,
SCREXL DC JUAR B g N (RUB S Fi%4) , RS2,

24W

W A RBAARERIE, WFREE, FSERA~RER.

R RIR

B

A5 #ik

LA

Tk 24W FH IR

FHL 24W L A Tl R

GWS-DP24-12 |
e L. DC 12V 2.0A

TAEIREE: -40°C—+70C

BUEFINHIE: AC 100V~240V 50-60H, 0.5A

Tk 24W IR

FHRL 24W L A TV R

GWS-DP24-24 | =
HEit L. DC 24V 1.0A

TAEIREE: -40C—+70C

AUEINHIE: AC 100V~240V 50-60H, 0.5A
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WH/ B BEER
JEME 2 4~ 10/100M RJ45 3 1+ 14 155M SC ¥, Tolk POE Y2F 38 #eil, FLh
ONV-IPS31032PF 1-2 I3 #F TEEE 802. 3af/at PoE [EFrtnitE, ERIAECE SC M 1310mm/20km HLAR XL

FEAFEERL, SCREXDC TUAR IR (KBS TiEH:) , SCRER st

JERE 4 A4~ 10/100M RJ45 3 1+ 2 4 155M SC ¥, Tolk POE Y2F 38 #eil, FLh
ONV-IPS31004PF 1-4 13C#F 1EEE 802. 3af/at PoE EPrFriE, BRINACE SC H 1310mm/20km FARXLLF
FEREEL, SCREXDC TUAR IR (KBS TRz , SCRER st

FERRE 4 A 10/100M RJ45 35 L+ 2 4> 155M SFP S [13H##, Tk POE Y4738 el
ONV-IPS31064PF HoH 1-4 TI3CKF TEEE 802. 3af/at PoE [EBrtnitt, SCREA DC T4 FIFHA (XUEL b
FilEsR), SRR,

R BE 6 A 10/100M RJ45 3 11+ 2 A 155M 1B SC Y61, Tk POE Je 238 #el,
ONV-IPS31084PF i 1-4 [ 3CFF IEEE 802. 3af/at PoE EPrtrifE, BRIABCE SC 11 1310mm/20km A
WA HAEHL, SRR DC TOAR BRI (KRS FiEHE) , SRR,

JEM 8 A 10/100M RJ45 3 I+ 2 4> 10/100/1000M RJ45 3% H+ 2 4 1000M SFP g
ONV-IPS31128PFB RS, Tl POE Je4F3c#0l, Hrh 1-8 MIS2#F IEEE 802. 3af/at PoE [H Frbsik,
SCRERUDC JUA HIRE N (RURS TR, SCRF SR eds,

ONYV mumiaRrsA RA R
H i&: 0755-33376606
f&  H: 0755-33376608
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